
Uchwała Nr XII / 92 / 03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 11 lipca 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:
1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
3. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
4. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
5. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku
6. Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 r.
7. Zarządzenie Nr  67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
8. Uchwała Nr XI /  72  / 2003 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2003 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 2 ppkt. a i b, ustawy
z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych tj. / Dz. U. Nr 15 poz.
148 z 2003 r. /. 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala co następuje:

§ 1

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok w kwocie 42.021.107.- pozostają bez
zmian.

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.832.699,- zastępuje się kwotą 32.709.596,-

3.  W § 2 ust. 2 pkt 1 ppkt a) Uchwały Nr IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30  grudnia  2002r.  wynagrodzenia  osobowe  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  kwocie
17.881.647,- zastępuje się kwotą 17.878.044,-

4.  W § 2 ust.2, pkt 2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia  2002r.  wydatki  majątkowe  w  kwocie  w  kwocie  9188.408,- zastępuje  się  kwotą
9.311.511,-

5.  W § 2 ust.2, pkt 2 ppkt. c Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30 grudnia 2002r. wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie w kwocie 465.893,- zastępuje
się kwotą 471.893,-

6.  W § 2 ust. 2 pkt 3 ppkt.2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30  grudnia  2002r.  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  gminnym  programie



profilaktyki  i  rozwiązywania problemów alkoholowych w  kwocie  270.000,- zastępuje  się
kwotą 328.802,-

§ 2

1.  W § 7 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. rezerwę ogólną w kwocie 186.755,-zastępuje się kwotą 102.755,-

2. W § 7 ust.2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. rezerwę celową w kwocie 188.802,-zastępuje się kwotą 130.000,-

§ 3

Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4

1. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30 grudnia 2002 roku W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. W Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30 grudnia 2002 roku
W  sprawie:  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  określonych  w  gminnym
Programie  Profilaktyki  i  Przeciwdziałania  Alkoholizmowi  wprowadza  się  zmiany
zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W Załączniku Nr11do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30 grudnia 2002 roku
W  sprawie:  przychodów  i  rozchodów  gminnego  funduszu  ochrony  środowiska  i
gospodarki wodnej na 2003 rok wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr XII /92/ 03



z dnia 11 lipca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

600 Transport i łączność 11.000,- 13.680,- 2.124.320,-

60016 Drogi publiczne gminne 11.000,- 13.680,- 2.124.320,-

4300 Zakup usług pozostałych 13.680,- 101.320,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
W tym:
- budowa chodnika przy ul. 
  Górnej w Gostyniu,
- budowa chodnika przy   
   parkingu 
   w ul. St. Helsztyńskiego

11.000,-

6.000,-

5.000,-

531.000,-

6.000,-

5.000,-

758 Różne rozliczenia 142.802,- 232.755,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 142.802,- 232.755,-

4810 Rezerwy
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa w tym:
 a) na realizację gminnego 
  programu profilaktyki i 
  rozwiązywania problemów 
  alkoholowych
b) na cele oświatowe 
    / awanse, zasiłki na 
    zagospodarowanie, 
   odprawy emerytalne,

142.802,-
84.000,-
58.802,-

58.802,-

132.755,-
102.755,-
30.000,-

0,-

30.000,-

851 Ochrona Zdrowia 58.802,- 332.802,-

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

58.802,- 328.802,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

14.742,- 22.942,-

4300 Zakup usług pozostałych 41.060,- 207.372,-

4430 Różne opłaty i składki 3.000,- 3.000,-

853 Opieka Społeczna 6.000,- 7.500,- 5.662.333,-

85303 Ośrodki wsparcia 6.000,- 7.500,- 496.750,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4.000,- 30.446,-

4270 Zakup usług remontowych 3.500,- 10.790,-



6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
W tym:
- zakup sprzętu 
  komputerowego wraz z 
  oprogramowaniem

6.000,-

6.000,-

6.000,-

6.000,-

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

28.103,- 26.603,- 3.321.375-

85404 Przedszkola 28.103,- 26.603,- 2.808.280,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3.603,- 132.129,-

4260 Zakup energii 23.000,- 168.518,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
W tym:
- modernizacja węzła 
  cieplnego w Przedszkolu 
  Miejskim Nr 5

28.103,-

28.103,-

28.103,-

28.103,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

83.800,- 3.650,- 7.836.132,-

90095 Pozostała działalność 83.800,- 3.650,- 6.513.965,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.650,- 16.350,-

4300 Zakup usług pozostałych 5.800,- 89.800,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
- opracowanie dokumentacji
   na pobudowanie kanalizacji 
   deszczowej w drodze 
   gminnej Nr 8307P 
   w miejscowości Brzezie

- budowa przyłącza 
  kanalizacji sanitarnej 
  w Tworzymirkach,

- Budowa sieci wodno – 
  kanalizacyjnej na ul. Górnej,

- Budowa sieci wodociągowej 
  w ul. Granicznej,

78.000,-

15.000,-

15.000,-

35.000,-

13.000,-

2.674.815,-

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3.650,- 1.701.330,-

92195 Pozostała działalność 3.650,- 79.150,-



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.650,- 13.650,-

926 Kultura fizyczna i sport 2.880,- 576.520,-

92695 Pozostała działalność 2.880,- 345.880,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2.880,- 50.880,-

OGÓŁEM  wydatki 194.235,- 194.235,- 42.021.107,-

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej nr XII /92/ 03
z dnia 11 lipca 2003 roku



w sprawie: wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
                  Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe –
nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

851 Ochrona Zdrowia 58.802,- 328.802,-

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

58.802,- 328.802,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

14.742,- 22.942,-

4300 Zakup usług pozostałych 41.060,- 207.372,-

4430 Różne opłaty i składki 3.000,- 3.000,-

OGÓŁEM  wydatki 58.802,- 328.802,-

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr XII / 92 / 03
z dnia 11 lipca 2003 roku



w sprawie: przychodów i rozchodów gminnego funduszu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej na 2003 r..

Dział Rozdz. § Treść Przychody Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

402.164 402.164

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
wodnej

402.164 402.164

069 Wpływy z różnych opłat (opłaty za szczególne
korzystanie z wód i urządzeń wodnych)

245.000

Razem przychody 245.000

Stan środków obrotowych na początek roku 157.164

4210
Zakup materiałów i wyposażenia ( zakup drzew
i krzewów, paliwa do kosiarki ) 25.000

4300 Zakup usług pozostałych (odmulanie rowów,
rekultywacja wyrobisk, uprawy i nasadzenia,
wykaszanie rowów, likwidacja dzikich
wysypisk)

77.000

4430 Różne opłaty i składki (opłaty za
zanieczyszczanie powietrza i emisje spalin)

6.500

6110 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
w tym:
- zmiana systemu ogrzewania z

olejowego na gazowe w SP Siemowo
- budowa kanalizacji sanitarnej do budynku

komunalnego w m. Gola 63
- modernizacja rzeki Kani
- modernizacja kotłowni wraz ze zmianą

systemu ogrzewania z węglowego na
gazowe w budynku administracyjnym
położonym w Gostyniu przy ul.
Wrocławskiej 256

244.000

40.000

40.000

100.000

64.000

Razem wydatki 352.500

Stan środków obrotowych na koniec roku 49.664
Przewodniczący Rady

/-/Piotr Radojewski
Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej NR XII / 92 / 03
z dnia 11 lipca 2003 roku

zmieniającej uchwałę Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 30 grudnia 2001 roku.



w sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Zmiany w budżecie polegają na :

Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków:

Lp. Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

1. Pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych zwrócił się z wnioskiem o rozdysponowanie
rezerwy celowej, w związku przyjętą  uchwałą RM z dnia 11
lipca 2003 na realizację gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 58.802,-

58.802,-

2. Na podstawie przyjętej Uchwały Rady Miejskiej zwiększa się
wydatki o kwotę 58.802,- związanych z realizacją zadań
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Przeciwdziałania Alkoholizmowi

58.802,-

3. Dom Dziennego pobytu zwrócił się z wnioskiem przeniesienie
środków w układzie § i utworzenie w budżecie jednostki
wydatków na zakupy inwestycyjne w kwocie 6.000,- na zakup
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w związku
z koniecznością wprowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej na
podstawie ustawy z dnia 06 września 2001 o dostępie do
informacji publicznej. Powyższą kwotę Kierownik DDP
zaproponowała pozyskać w ramach własnych środków – z § 4210
kwotę 4.000,- oraz z § 4270 kwotę 2.000,- / rezygnacja z zakupu
nowych termosów do przewozu żywności oraz rezygnacja
wymiany drzwi wejściowych do obiektu.

6.000,- 6.000,-

4. Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zwrócił się z
wnioskiem o wykonanie modernizacji węzła cieplnego w
Przedszkolu Miejskim Nr 5.
Węzeł cieplny PM Nr 5 przygotowuje ciepłą wodę użytkową i
centralnego ogrzewania do następujących odbiorców:
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Żłobek „Słoneczko”,
Domu Dziennego Pobytu i Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Gostyniu. Obecny stan techniczny węzła
powoduje wysokie koszty jego eksploatacji jak i również coraz
częściej pojawia się zabarwiona rdzawo ciepła woda użytkowa. W
związku z tym zachodzi potrzeba wykonania jego modernizacji
poprzez zamontowanie automatyki pogodowej na węźle wraz z
wymianą zbiornika i zamknięciem układu centralnego ogrzewania,
montaż zaworów termostatycznych i stacji dozowania. Wykonanie
w/w zakresu prac winno zmniejszyć wydatki na ten cel od 20 -30
% w skali roku oraz wyeliminować zabarwienia wody. Realizacja
zadania przebiegać będzie następująco:
Gmina zakupi urządzenie, a Gostyńska Spółdzielnia
Mieszkaniowa w Gostyniu dokona nieodpłatnie montażu w
miesiącu sierpniu br. Zabezpieczenie środków:
- Przedszkola Miejskie  -     26.603,-
- Dom Dziennego Pobyto  -  1.500,-

28.103,-



Lp. Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

5. W związku z modernizacją węzła cieplnego PM Nr 5 zmniejsza
się wydatki bieżące w :
PM Nr 1   -    1.061,-
PM Nr 2   -       392,-
PM Nr 3   -       107,-
PM Nr 4   -       311,-
PM Nr 5   -    1.066,-
PM Nr 7   -  23.666,-
DDP         -    1.500,-

28.103,-

6. Wydział Techniczno – Inwestycyjny zwrócił się z wnioskiem o
wprowadzenie do budżetu na 2003 r zadania na przygotowanie
projektu budowlanego na pobudowanie kanalizacji
deszczowej w drodze gminnej nr 8307P w miejscowości
Brzezie na długości 900,0 m i zabezpieczenie środków w
wysokości 15.000,-.
Przygotowanie dokumentacji jest niezbędne do złożenia wniosku
o dofinansowanie ze środków SAPARD na 2004 rok.

15.000,-

7. Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w Tworzymirkach w
kwocie 15.000,-
Wnioskowane przyłącze w Tworzymirkach nie zostało wykonane
w trakcie budowy kanalizacji sanitarnej w Tworzymirkach w 1996
r, ponieważ właściciel gruntu przez który miało być pobudowane
przyłącze nie wyraził zgody. Gmina Gostyń wystąpi z pismem do
Starosty Gostyńskiego o wydanie decyzji udzielającej zezwolenie
na założenie i przeprowadzenie kanalizacji sanitarnej przez
sąsiadujące nieruchomości.
W bieżącym roku planuje się wykonać projekt techniczny na
budowę przyłącza do posesji położonej w Tworzymirkach, a
następnie na tej podstawie wykonać planowane przyłącze.

15.000,-

8. Budowa sieci wodno – kanalizacyjnej na ul. Górnej – 35.000,-
W ramach budowy sieci kanalizacji sanitarnej zostanie ułożone
około 530 m kolektora z rur PVC Ø 200 oraz około 200 mb
przyłączy Ø 160. Budowa sieci wodociągowej obejmuje ułożenie
około 440 mb rur PVC Ø 110 i około 200 mb przyłączy Ø 40.
W ubiegłym roku wykonano około 40 % zadania. Do sieci będzie
przyłączone 16 posesji.  Każdy z właścicieli nieruchomości
partycypuje w kosztach inwestycji w wysokości 5.500,-
W 2002 roku Gmina Gostyń zakupiła materiały za kwotę
19.595,08 zł. W roku bieżącym planowany jest zakup materiałów
za kwotę 35.000,-. Właściciele posesji sfinansowali wykonanie
dokumentacji technicznej oraz robociznę.

35.000,-

9. Budowa sieci wodociągowej w ul. Granicznej w kwocie
13.000,-
Mieszkańcy Wspólnoty Mieszkaniowej „Graniczna” w 2002 roku
opracowali dokumentację techniczną na wykonanie sieci
wodociągowej do ich posesji Nr 16. Zwrócili się z wnioskiem o
dofinansowanie do budowy sieci o długości około 80 mb – koszt
wg kosztorysu i koszt dokumentacji technicznej wyniósł
30.370,32 zł.
W bieżącym roku planuje się zakupić materiał za kwotę 13.000,-
na realizację powyższego zadania, a mieszkańcy własnym
staraniem pobudują sieć wodociągową.

13.000,-



Lp. Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

10,- Budowa chodnika przy ul. Górnej w Gostyniu w kwocie
6.000,- w ciągu drogi gminnej.
Zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie
dokumentacji, zakup materiału, transport, sprzęt.
Długość chodnika 42 mb, szerokość 2,0 mb..
Prace zostaną wykonane przez Wydział Gospodarczy tutejszego
Urzędu ( pracownicy interwencyjni ).
Pobudowanie chodnika zapewni bezpieczeństwo dla pieszych oraz
połączy ciąg  pieszy ul. Sikorskiego z Osiedlem Konstytucji 
3 Maja. 

6.000,-

11. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 84.000,-
12. Budowa chodnika przy parkingu w ul. St. Helsztyńskiego w

Gostyniu w kwocie 5.000,-
Chodnik zostanie pobudowany na długości około 50 mb i
powierzchni około 110 m2 z kostki brukowej grubości 6 cm na
podsypce piaskowej. Do wykonania powyższego zadania  w
powyższej kwocie zabezpieczy się: zakup kostki brukowej i
obrzeży chodnikowych , piasek, transport, sprzęt i robocizny.
Koszty uzgodniono z kierownikiem Wydziału Gospodarczego,
który będzie wykonawcą zadania.

5.000,-

13. Opracowanie i koszty konsultacji kart projektów do
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie
5.800,- z przeznaczeniem na:

 Budowę krytej pływalni w Gostyniu,
 Kompleksowe uzbrojenie terenu pod inwestycję w

Czachorowie,
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach

wiejskich,
 rewitalizacja zabytkowego zespołu zabudowy

„Nadolnik”
Zbieranie wstępnych projektów odbywa się  za pomocą Systemu
Ewidencji Kart Projektów (ISEKP), umieszczonego na specjalnej
stronie internetowej Ministerstwa Gospodarki. Za zbieranie Kart
Projektów w ramach  Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego w poszczególnych województwach
odpowiedzialne są urzędy marszałkowskie. W przypadku Urzędu
marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego rolę
promotora, czyli podmiotu odpowiedzialnego za zbieranie
projektów, ich weryfikację oraz rejestrowanie pełni Departament
Strategii Rozwoju i Promocji Województwa.
W przypadku pozytywnej oceny w/w kart projektów złożone
zostaną projekty na te zadania, których realizacja może nastąpić w
latach 2004-2006. Dofinansowanie do zadań może osiągnąć 75 %.

5.800,-

14. Zakup i wymiana 120 szt. siedzisk na widowni w kwocie
2.880,- oraz zakup farby olejnej i emulsyjnej do odnowienia
elewacji budynku i siatki ogrodzeniowej w kwocie 3.650,-w
związku z organizacją dożynek  w dniu 31.08.2003 roku

6.530,-



Lp. Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

15. W związku z budową chodnika przy parkingu na ul.St.
Helsztyńskiego, opracowaniami kart projektów do
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz
zakupem siedzisk  na widowni  zmniejsza się wydatki z
bieżącego utrzymania dróg w kwocie  13.680,-

13.680,-

16,- Na koszty zakupu farby olejnej i emulsyjnej celem odnowienia
elewacji budynku oraz siatki ogrodzeniowej zmniejsza się
środki z zadania adaptacji pomieszczeń w budynku
uzdatniania wody przy basenie na szatnie piłkarskie i kortu
tenisowego o kwotę 3.650,-

3.650,-

Razem 194.235,- 194.235,-

W załączniku nr 11 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2002 r.
w sprawie : przychodów i rozchodów gminnego funduszu Ochrony środowiska i gospodarki
wodnej na 2003r.
W przychodach zawarto środki w wysokości 145.000,- jako wpływy z różnych opłat..
W związku z tym, iż na dzień 30.06.2003 roku uzyskano ponadplanowe dochody w o kwocie
36.000,- , przewiduje się iż wpływy do końca roku mogą być większe o kwotę  100.000,-

W związku z tym zwiększa się przychody z kwoty 145.000,- do kwoty 245.000,- tj. o kwotę
100.000,- 

 Z powyższej kwoty rozdysponowuje się kwotę 64.000,- z przeznaczeniem na:
modernizację kotłowni wraz ze zmianą systemu ogrzewania z węglowego na gazowe w
budynku administracyjnym położonym w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 256.

Starostwo Powiatowe w Gostyniu poinformowało nas pismem, iż zamierza rozpocząć
roboty związane z modernizacją kotłowni wraz ze zmianą systemu ogrzewania z
węglowego na gazowe w budynku administracyjnym położonym  w Gostyniu przy ul.
Wrocławskiej 256.
Na powyższe zadanie opracowana została dokumentacja techniczna wraz z kosztorysami
inwestorskimi oraz wydane zostały warunki przyłączenia do sieci gazowej, z których
wynika, że łączny koszt modernizacji kotłowni i budowy przyłącza gazowego wyniosą
127.279,93 zl
W związku z powyższym Starostwo zwróciło się z wnioskiem o partycypację w kosztach
przedmiotowej inwestycji na dotychczasowych zasadach tj po 50 % UM i Starostwo
Powiatowe, co pozwoli na wykonanie przedmiotowej inwestycji przed sezonem
grzewczym.
 Pozostałą kwotę tj. 36.000,- zwiększa się stan środków obrotowych na koniec roku z

kwoty 13.664,- do kwoty 49.664,-

Wydatki budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 42.021.107,- 

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 -29


